UBND TỈNH KON TUM

SỞ Y TẾ
_______

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_______________________________________________________

Số:         /SYT-TTrS  Kon Tum, ngày      tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO
Niêm yết công khai Kết luận thanh tra số 01/KL-TTr

ngày 06 tháng 5 năm 2024 của Chánh Thanh tra tỉnh Kon Tum
________

Căn cứ Luật Thanh tra ngày 14 tháng 11 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 43/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 6 năm 2023 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Thanh tra;

Căn cứ Quyết định số 25/2019/QĐ-UBND ngày 19 tháng 12 năm 2019 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy chế công khai kết luận, kết quả

xử lý các vụ việc thanh tra, kiểm tra, giải quyết khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh

và phòng, chống tham nhũng trên Cổng, Trang thông tin điện tử và các phương tiện

thông tin truyền thông của tỉnh Kon Tum;

Sở Y tế thông báo niêm yết công khai Kết luận số 01/KL-TTr ngày 06 tháng 5

năm 2024 của Chánh Thanh tra tỉnh Kon Tum về việc kết luận thanh tra trách nhiệm

về thực hiện công vụ của đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức trong giải quyết thủ

tục hành chính, cung cấp dịch vụ công cho người dân và doanh nghiệp.

1. Hình thức công khai: Niêm yết công khai tại trụ sở cơ quan Sở Y tế.

2. Thời gian niêm yết công khai: 15 (mười lăm) ngày liên tục, kể từ ngày thực

hiện niêm yết (ngày 08 tháng 5 năm 2024) tại Bảng niêm yết công khai các quy định,

chế độ, chính sách của Sở Y tế.

Sở Y tế thông báo để các đơn vị, tổ chức, cá nhân biết; giao Thanh tra Sở Y tế

theo dõi thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Các phòng thuộc Sở Y tế;

- Trang Thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu VT, TTrS.

GIÁM ĐỐC

Võ Văn Thanh

		2024-05-08T10:01:14+0700

		2024-05-08T10:43:42+0700

		2024-05-08T10:43:35+0700

		2024-05-08T10:43:35+0700

		2024-05-08T10:43:55+0700